
UCHWAŁA NR XXI/151/2019
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. 2019 r. poz. 869) Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co następuje:

§ 1. W budżecie miasta na 2019 rok zatwierdzonym uchwałą Nr III/15/2018 Rady Miejskiej w Przasnyszu 
z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2019 rok 
wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych (przeniesienie między paragrafami) zgodnie 
z załącznikiem  do uchwały.

§ 2. 1. Dochody budżetu miasta na 2019 r. po zmianach wyniosą 87.385.838,47 zł,  w tym:

- dochody bieżące        -    84.334.414,83 zł,

- dochody majątkowe   -      3.051.423,64 zł.

2. Wydatki budżetu miasta na 2019 r. po zmianach wyniosą 90.198.602,57 zł, w tym:  

- wydatki bieżące          -   77.101.161,88 zł,

- wydatki majątkowe     -   13.097.440,69 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza.

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

2. Burmistrz Przasnysza niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr 
inż. Wojciech Długokęcki

Id: 274F8206-62DC-46EE-8D06-3E614C707EA5. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rodzina 24 416 054,75

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 675 881,75

Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 181,08

Składki na ubezpieczenia społeczne 20 256,75

Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

2 428,97

Zakup materiałów i wyposażenia 19 850,00

Zakup usług pozostałych 13 973,95

90 198 602,57

77 101 161,88

13 097 440,69

0,00

-1 558,56

-351,12

1 948,50

0,00

0,00

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2019 r. 

675 881,75

Razem, w tym:

4307

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

855

85505

4017

4117

4127

4217

0,00 24 416 054,75

0,00

35,45 112 216,53

-74,27 20 182,48

2 077,85

21 798,50

12 415,39

90 198 602,57

77 101 161,88

13 097 440,69

Załącznik do uchwały Nr XXI/151/2019

Rady Miejskiej w Przasnyszu

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Id: 274F8206-62DC-46EE-8D06-3E614C707EA5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych – przesunięcia między paragrafami - na realizację
projektu „Miejski żłobek w Przasnyszu szansą na rozwój dziecka i aktywność zawodową rodziców”
współfinansowanego ze środków EFS w ramach RPO WM 2014-2020 w związku z zakończeniem jego
realizacji z dniem 31.12.2019 r.

Id: 274F8206-62DC-46EE-8D06-3E614C707EA5. Podpisany Strona 1




